ГЛАВА ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2015 № 360-п
г.Лыткарино

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих городского округа Лыткарино
В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и с учетом протеста Прокуратуры г.Лыткарино на Положение о проведении аттестации муниципальных служащих городского округа Лыткарино от 30.06.2015 № 07-19-2015 постановляю:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих городского округа Лыткарино, утвержденное постановлением Главы город  Лыткарино от 18.03.2008 № 31-п изложив пункт 2 раздела IV в следующей редакции:
«2. По результатам аттестации муниципального служащего аттестационной комиссией принимается одно из следующих решений:

- муниципальный служащий соответствует замещаемой должности муниципальной службы;

- муниципальный служащий не  соответствует замещаемой должности муниципальной службы.

Аттестационная комиссия может давать рекомендации о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе, в том числе о повышении их в должности, а в случае необходимости рекомендации об улучшении деятельности аттестуемых муниципальных служащих.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города - управляющего делами Администрации г. Лыткарино С.В.Дьячкова.
Е.В. Серёгин